ab
Enormi crimine lœsa Majestatis, ex asserto Romani Pontificis Antichristianismo, ipsis calumniosè imputato

J Ctis Dillingensibus,

Quas
Consensu Amplissimi J Ctorum Ordinis in Academâ Lipsiensi
publico examini subicit

BENEDICTUS CARPZOV, J. U. D. Consiliarius
Electoralis Saxonius, & Facultatis Juridicæ Ordinarius,

Respondentem
M. VVOLFGANGO VOLRATH J. U. Candidat.

Ad diem II. Octobr.
In Auditorio J Consultorum Petriano
horis consuetis.

LIPSIAE
Sumptibus ANDREAE KÜHNEN,
Typis HENNINGI CÖLERI,
Anno M DC XLV.

168
9. K
10. H
168
1. J
H
2. Z
3. Z
J
Y. A
V
5. O
6. O
7. W

THEODORI M. FUCHS
NORMA

ENDICITUS GARNON. IN D. S. P. C. P.
M. V. G. V.

Q. D. D.

ENDICITUS GARNON. IN D. S. P. C. P.
M. V. G. V.

M. V. G. V.

M. V. G. V.

M. V. G. V.

M. V. G. V.

In Nomine Jesu Christi,

Vindicia Juridico-Politica

Theologorum Lutheranorum

ab
Enormi crimine læsæ Majestatis, ex asserto Romani Pontificis Antichristianismo, ipsis calumniosè imputato à

J C tis Dillingensibus.

POSITIO I.

Uriose nimis & arroganter s̄p̄ius Princi-
pes ac Reges de titulis & stemmatibus conten-
dunt; non absq̄e urgenti suspicione ambitio-
nis & vanitudinis, augurante Ambroſio Spin-
o, aurei velleris equite & Legato Hispanico, †
qui ab Ordinib⁹ Belgicis interrogatus, cur Ar-
chiduces Austr⁹ unitarum in belgio provin-
ciarum insignia retinerent? Jure id ipsos facere, respondit, eo
quō Rex † Galliæ se Regem Navarræ, Rex Hispaniæ Regem Hie-
rosolymarum, & Britannia Rex se Regem Franciæ jaſtaret, Do-
min. Baud. de induc. belli belgici lib. 2. pag. 94. Theodor. Höping de
jure insigni. cap. 22. n. 223. Nimirum, † sunt quidam Principes, qui
multis fefe exornant titulis, multisque ditionum nominibus fibi
applaudunt, ex quibus forsitan aliquando uxores prodierunt, vel
quorum majores possessores fuerunt, sed possessione deturbati
sunt, vel cessione facta, vel venditione eam in alios tranſtulerunt,
non alio fine, † quām ut generis sui nobilitatem commendent,
vel ius in idea retentum aliis perſuadeant, Petr. Gregor. Tholos.
lib. 6. de Republ. cap. II. n. 13. quos jocosè æquiparat Johan. Limn.

A 2 hospit.

- 168
 9. H
 10. H
 168
 1. J
 II
 2. Z
 3. Z
 4.
 5.
 6.
 7.
 8.
 9.
 10.
 11.
 12.
 13.
 14.
 15.
- hospitibus Italiæ, † qui ut diversoria sua seu cauponas à peregrinantibus magis frequentari procurent, ferarum exuvias vel janus vel alii ædium eminentioribus tignis affigunt, quasi cupediorum, quæ intus teneant, certos indices, licet retro aliquot annorum sint rara spolia, carne jamdudum in aliorum succum & sanguinem conversâ, lib. 6. jur. publ. cap. 6. num. 41. Nonnulli † etiam ludente Zach, Victor. cum Plautino milite campis Gurgustidonis, Bom-bomachide, aliisque sesquipedalibus titulis se ipsos vexant, qui bus in Utopiâ, aliâve regione noctis vix locus, de caus. exempt, im-
 per. conclus. 31. Höping dict. cap. 22. n. 224.
 II.
- Inane profectò oblectamentum, in quo † multum nominis rei nihil, in solatium vel amissarum ditionum, vel nunquam posse-
 fellarum, Principibus relinquendum, perinde ut pueris à blandis nutricibus crepundia dantur, Baud. dict. loc. Nolden. de nobilit. cap. 21. n. III. Horum æmuli sunt Pontifices, † qui ut hactenus fere omnes, post Sergiuni ad Pontificatum evencti, nomen mutavere, quod vel obsecratis contegeretur cognominis, † quod Sergius ab illustri, ex quâ originem trahebat, familiâ Os porci obtinuit, Po-
 lydor. Vergil. de invent. rer. lib. 4. cap. 11. pag. 295. Rhodigin. antiqu. lect. lib. 15. cap. 26. pag. 980. vel, quod verius † vestigiis insisteretur Petri, cuius nomen à Salvatore fuit immutatum, ex L'antipa pese de Florimond de Rœmond. chap. 30. n. 4. pag. 278. Johan. Limn. lib. 1. jur. publ. cap. 11. num. 66. ita frequenter titulorum superbire haud erubuerunt, † quibustamen veritas magis obfuscatur quam manifestatur, ut cum faceto quodam autore verè dixerimus, nus-
 quam magis scena & populo serviri quam in titulis Papæ, ubi, quo plus pompæ & ostentationis appetet, eo minus solidæ veritatis subi-
 est. De nomine † enim Pontificis vel Papæ ne quicquam dicatur, quod Anno demum Christi 600. sub Justino Imperatore & Hormisda Pontifice assumptum, & vel à voculâ πάππας, quod avum significat: vel à pappo, carduorum flore: sive à Scythico Jove Pappæ; vel tandem à papillis nobilissimâ & delicatissimâ cor-
 poris parte, derivatum autumat Simon Schardius de Eleitor. orig. cap. 6. apud Goldast. in polit. imper. part. 1. pag. 52. vel à Pape, di-
 ctione † admirativâ, quasi admirabilis sit Papa in terris, secundum Ludov.